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Zbierali pieniądze na leczenie dzieci

Około 8 tys. złotych zebrano podczas piątkowej aukcji na rzecz małych pacjentów
Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach. Za pieniądze z licytacji
zakupiony zostanie analizator hematologiczny – urządzenie pozwalające przez całą dobę
mierzyć poziom morfologii we krwi. Patronami honorowymi akcji byli: Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz Dyrektor Wojewódzkiego
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach Włodzimierz Wielgus, a organizatorem
Aukcji Charytatywnej – Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty.

Aukcja odbyła się w sali portretowej Pałacu Biskupów Krakowskich. Jej uczestnicy nie
żałowali pieniędzy, aby pomóc dzieciom chorym na nowotwory. Aktywnie w licytacji
uczestniczyli samorządowcy, politycy i przedsiębiorcy. A było o co walczyć. Przedmiotem
aukcji było bowiem wiele cennych przedmiotów, jak choćby obrazy podarowane przez Jej
Ekscelencję Lizeth Nawanga Satumbo Pena – Ambasador Angoli w Polsce i marszałka Sejmu
Bronisława Komorowskiego, długopis premiera Donalda Tuska, pióro od Zygmunta Chajzera
czy wizytownik Andrzeja Olechowskiego i wiele innych darów. Najbardziej hojni byli:
Dariusz Detka, dyrektor Biura Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego, Michał
Kubicki z firmy Volumetric SA i Agnieszka Świerczyńska z firmy DEFRO. Natomiast na
Allegro będzie licytowany obraz i książka od Prezydenta Lecha Kaczyńskiego oraz długopis i
wizytownik – dar od wicemarszałka Sejmu Jerzego Szmajdzińskiego. Do końca maja czynne
jest specjalne konto:
Bank Millenium 38 1160 2202 0000 0001 6025 9640

W poprzednich latach, za pieniądze zgromadzone dzięki aukcji zakupiono m.in.
specjalistyczny mikroskop optyczny, dwie specjalistyczne pompy infuzyjne, materac
przeciwodleżynowy i dwa fotele do pobierania krwi oraz stół do gabinetu zabiegowego na
oddział onkologii dziecięcej oraz wyposażenie tego gabinetu w niezbędny sprzęt medyczny.

Oddział Onkologiczno-Hematologiczny Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala
Dziecięcego w Kielcach jest jedyną tego typu placówką w województwie; leczone są tu
chłoniaki, guzy lite, białaczka. Znajduje się na nim 27 łóżek.


